یعنی اعلیٰ درجہ کا اور اچھا مال دے۔ تاکہ اس کی قدر باقی زیادہ بلند شان رکھنے والی ہو:-

تفسیر سورۃ البقرہ ص ۶۱۴

جلسہ سیرۃ النبی صلی اللہ علیہ وسلم

جماعت اہل احمدیہ کی اطلاع کے لئے اعلان کیا جاتا ہے کہ مجالس جلسہ سیرۃ النبی صلی اللہ علیہ وسلم کے لئے ۱۲ جولائی ۱۹۶۵ء مطابق ۱۲ ربیع الاول ۱۳۸۵ھ کی تاریخ مقرر کی گئی ہے۔ اس روز وسیع پیمانہ پر خاص اہتمام سے جلسہ منعقد کر کے آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم کی حیات طیبہ اور سیرت مقدسہ پر پیکچرز کر کے جائیں نیز جماعت جلسہ کی روداد سے مرکز کو مطلع کرے اس موقع پر الفضلہ کا ایک خاص نمبر بھی شائع ہوگا جو آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم کی سیرۃ مقدسہ سے متعلق اہم مضامین پر مشتمل ہوگا۔